

Hasseris Invest ApS

C/O 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 61 22 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasseris Invest ApS C/O 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 61 22 80
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198 t.kr. mod -773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -2.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.197.506	-773
Værdiregulering af investeringsejendomme	-78.445	-41
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.145	-393
Resultat før finansielle poster	997.916	-1.207
Andre finansielle indtægter	1.477	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-698.056	-1.192
Resultat før skat	301.337	-2.339
Skat af årets resultat	23.787	0
Årets resultat	325.124	-2.339
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	141
Overføres til overført resultat	325.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.480
Disponeret i alt	325.124	-2.339

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.794.598	1.915
4 Investeringsejendomme	25.030.000	25.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.824.598</u>	<u>26.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.824.598</u>	<u>26.945</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	309.760	387
Ejerlejligheder, udbudt til salg	0	9.739
Varebeholdninger i alt	<u>309.760</u>	<u>10.126</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.787	0
Andre tilgodehavender	137.241	215
Tilgodehavender i alt	<u>161.028</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger	<u>16.661</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.449</u>	<u>10.404</u>
Aktiver i alt	<u>27.312.047</u>	<u>37.349</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.292.344	7.968
Egenkapital i alt	8.417.344	8.093
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	480.371	496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.148	154
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.678.369	28.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17
Anden gæld	3.606.999	490
Periodeafgrænsningsposter	15.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.894.703	29.256
Gældsforpligtelser i alt	18.894.703	29.256
Passiver i alt	27.312.047	37.349

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Der er en ulønnet direktør.

2024
kr.

2023
t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	698.056	1.098
--	---------	-------

Andre finansielle omkostninger	0	94
--------------------------------	---	----

698.056

1.192

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	3.842.471	3.842
-------------------------	-----------	-------

Afgang i årets løb	-408.000	0
--------------------	----------	---

Kostpris 31. december 2024	3.434.471	3.842
-----------------------------------	------------------	--------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.926.728	-1.534
--------------------------------------	------------	--------

Årets af-/nedskrivninger	-121.145	-393
--------------------------	----------	------

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	408.000	0
---	---------	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.639.873	-1.927
--	-------------------	---------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.794.598	1.915
--	------------------	--------------

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2024	22.926.931	22.886
-------------------------	------------	--------

Tilgang i årets løb	78.445	41
---------------------	--------	----

Kostpris 31. december 2024	23.005.376	22.927
-----------------------------------	-------------------	---------------

Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.103.069	2.144
---	-----------	-------

Årets regulering til dagsværdi	-78.445	-41
--------------------------------	---------	-----

Regulering til dagsværdi 31. december 2024	2.024.624	2.103
---	------------------	--------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.030.000	25.030
--	-------------------	---------------

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af én erhvervsejendom på i alt 3.705 m² beliggende i Aalborg SØ. Ejendommens dagsværdier er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 1.582 og en afkastfaktor på 6,32%

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Erhvervsudlejningsejendomme</u> kr.
Dagsværdi 31. december 2024	25.030.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-78.445</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.988 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 25.030 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.988 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld 60.699 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 25.030 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 60.699 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
